
 

AMARI HAVODDA MALDIVES *****
 
Destinace: Maledivy - DHAALU ATOL 
 



  

Amari Havodda Maldives je soukromý resort, který se nachází v nedotčené souostroví v jižním atolu Gaafu
Dhaalu v Indickém oceánu. Resort je vybudován v tradičním Maledivském stylu.

Celkem k dispozici 120 luxusních vil ( 60 beach vil a 60 water vil) :

BEACH VILLA, DELUXE BEACH VILLA, SUNSET BEACH VILLA, PRIVATE POOL VILLA, OWER WATER VILLA,
OWER WATER POOL SUITE.

Vybavení pokoje:

bezpečnostní schránka, individuální ovládání klimatizace, 230v elektrické zásuvky, adaptér se dvěma
napětími (na vyžádání), příslušenství pro přípravu čaje a kávy, lavice, žehlicí potřeby (na vyžádání), stropní
větrák, mini bar, venkovní posezení, pohovka, Wifi zdarma, Telefon IDD, 40palcová LED televize, IPTV,
DVD přehrávač, koupelna, fén, toaletní potřeby zdarma, župan a pantofle, balená voda zdarma.

Amari Havodda Maldives nabízí standardně plnou penzi. Možnost přikoupit All Inclusive nebo Premium All
Inclusive.

Restaurace a bary:

Amaya Food Gallery – hlavní restaurace – mezinárodní a asijská kuchyně

Otevírací doba:

Snídaně: od 7:00 do 10:00

Oběd: 12:30 až 14:30

Večeře: od 19:00 do 22:00

 

Ember Grill - restaurace se nachází na severním břehu ostrova a jídla jsou zde připravovaná na grilu.
Ideální prostředí pro romantickou večeři pod hvězdami.

Otevírací doba:

12:00 - 15:00 (na vyžádání)

Večeře: od 19:00 do 22:00

 

Bar Thari – bar u bazénu – otevřen od 10:00 do pozdních hodin.

Pizza Kaage – pizzerie inspirovaná Středozemním mořem – otevírací doba: 12:00 – 18:00

Vybavení resortu:

Breeze Spa - Otevřeno denně: od 10:00 do 20:00



www.breeze-spa.com

 

Vodní sporty a potápěčské centrum - Otevřeno denně od 8:30 do 18:00

Euro-Divers v Amari Havodda Maledivy má několik vícejazyčných instruktorů PADI, který nabízí celou řadu
možností od krátkých sezení až po vícedenní kurzy a rozmanitý výběr potápěčských výletů a výletů lodí.
Drift potápění, Noční potápění, Digitální fotografování pod vodou, apod. Dále : šnorchlování, vodní skútry,
vodní lyžování, windsurfing, jízda na banánu, katamarán atd.

 

TRANSFÉR : 55-minutový vnitrostátní let na letiště Kaadedhdhoo, po němž následuje 10minutový transfer
člunem.

https://www.amari.com/havodda-maldives/

Aktuální počasí  28 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Dětský koutek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ V MALÉ - DŘÍVE HULHULE 408,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.breeze-spa.com
http://www.tcpdf.org

